
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00277715- -UNC-ME#FD - Fija nueva fecha defensa oral de tesis - Ab.
Liksenberg

 
VISTO:

El EX-2023-00277715- -UNC-ME#FD - LIKSENBERG MARIANA ANDREA PRESENTA
TESIS DOCTORAL”

Y CONSIDERANDO:

Que por Resolución Decanal 932/2023 se fijó como fecha para la defensa oral y pública de la
Tesis Doctoral de la Abogada Mariana Andrea Liksenberg el día miércoles 13 de septiembre de
2023 a las 11.00 horas;

Que el Prof. Dr. Jorge Raúl Montero, manifestó su imposibilidad de participar en el día y hora
fijados por cuestiones académicas;

Que se hace necesario fijar nuevo día y hora de defensa oral de tesis;

Por todo ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

R E S U E L V E:

Art. 1º: Fijar como nueva fecha para la defensa oral y pública de la Tesis Doctoral de la
Abogada Mariana Andrea Liksenberg el día viernes 22 de septiembre de 2023 a las 14.30 horas.-

Art. 2º: Regístrese, dése copia y hágase saber.-




	numero_documento: RD-2023-1071-E-UNC-DEC#FD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 7 de Septiembre de 2023
		2023-09-07T17:44:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDGARDO GARCIA CHIPLE
	cargo_0: Vicedecano
	reparticion_0: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-07T19:27:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-07T19:27:45-0300
	GDE UNC




